
VÁŠ LAND ROVER

RANGE ROVER SPORT
RANGE ROVER SPORT DYNAMIC HSE Vznětový přeplňovaný šestiválec Ingenium 3,0 l MHEV se dvěma turbodmychadly s výkonem 300 k (221 kW), 
automatická převodovka, pohon všech kol





3

EXTERIÉR



EXTERIÉR 4

EXTERIÉR

BARVY Santorini Black 31 777 Kč

KOLA 22" kola z lehké slitiny, Satin Dark Grey Contrast Diamond Turned (Style 5127) 15 862 Kč

BRZDY A TŘMENY Brzdové třmeny, černé 0 Kč

NÁHRADNÍ KOLA Sada pro opravu poškozené pneumatiky 0 Kč

BARVA STŘECHY Střecha v barvě vozu 0 Kč

TYP STŘECHY Standardní střecha 0 Kč

SVĚTLOMETY Pixel LED světlomety s charakteristickými světly pro denní svícení 0 Kč

SKLO Zatmavená skla 14 170 Kč

SKLO Vrstvená boční skla vpředu a vzadu 7 931 Kč

SKLO Čelní sklo, vyhřívané 0 Kč

SKLO Trysky ostřikovačů, vyhřívané 0 Kč

JÍZDA S PŘÍVĚSEM Elektricky ovládané tažné zařízení 39 338 Kč

CELKEM 109 079 Kč

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


EXTERIÉR 5

BARVY KOLA BARVA STŘECHY TYP STŘECHY SVĚTLOMETY SKLO

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


6

INTERIÉR



INTERIÉR 7

INTERIÉR

DESIGN INTERIÉRU Sedadla čalouněná semianilinovou kůží 0 Kč

OBLOŽENÍ Sedadla čalouněná perforovanou semianilinovou kůží v odstínech Light Cloud/Ebony, interiér v odstínech Light Cloud/
Ebony

0 Kč

STYLY SEDADEL Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 22 směrech s masážní funkcí a hlavovými opěrkami 
s boční oporou, elektricky sklopná vyhřívaná a chlazená sedadla vzadu s hlavovými opěrkami s boční oporou

32 253 Kč

UPGRADE SEDADEL Extented Leather Upgrade 0 Kč

ČALOUNĚNÍ STROPU Čalounění stropu v dvoubarevném provedení Ebony/Light Cloud 11 236 Kč

OBLOŽENÍ Dekorativní obložení v provedení Fine Brushed Aluminium 0 Kč

VOLANTY Volant obšitý kůží s dekorativními prvky v provedení Moonlight 0 Kč

VYHŘÍVÁNÍ Vyhřívaný volant 0 Kč

AUDIOSYSTÉMY Audiosystém Meridian™ 3D Surround 0 Kč

CELKEM 43 489 Kč

OBLOŽENÍ ČALOUNĚNÍ  
STROPU

OBLOŽENÍ VOLANTY VYHŘÍVÁNÍ AUDIOSYSTÉMY

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


8

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


VÝBAVA NA PŘÁNÍ 9

PAKETY VÝBAVY 14 786 KČ

Cold Climate Pack Čelní sklo, vyhřívané
Trysky ostřikovačů, vyhřívané
Vyhřívaný volant

14 786 Kč

VÝBAVA INTERIÉRU 10 839 KČ

Dvoudílné sluneční clony s osvětlenými 
kosmetickými zrcátky

Doplněním druhé sluneční clony umístěné nad bočním oknem je řidič chráněn před slunečním svitem, zvyšuje se jeho 
pozornost, zlepšuje viditelnost a pohodlí.

1 983 Kč

Manuálně ovládané sluneční clony na bočních 
oknech vzadu

Manuálně ovládaná sluneční clona zadního okna. Když je zadní okno zavřené, lze sluneční clonu použít k ochraně 
cestujících v zadní části vozu před ostrými slunečními paprsky nebo k zajištění většího soukromí.

8 856 Kč

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ 1 322 KČ

Pojistné matice kol Chraňte kola vozu před odcizením speciálně navrženými pojistnými maticemi. 1 322 Kč

CELKEM 26 947 Kč

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


10

STANDARDNÍ VÝBAVA

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


STANDARDNÍ VÝBAVA 11

VÝBAVA EXTERIÉRU

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, 
vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu, 
paměťovou funkcí a samostmívací funkcí na straně řidiče

Zadní sklo, vyhřívané Stěrač zadního skla s ostřikovačem

Stěrače čelního skla s dešťovým senzorem Zimní klidová poloha stěračů Automatické světlomety

Ostřikovače světlometů Automatické nastavení sklonu světlometů Zadní mlhová světla

Koncová LED světla Středové třetí brzdové světlo Animované ukazatele směru vzadu

KOLA A PNEUMATIKY

Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

VÝBAVA INTERIÉRU

Kobercové rohože Kovové prahové lišty s nápisem Range Rover Kovová ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru

Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky Leštěné kovové pedály Osvětlení interiéru

Dvouzónová klimatizace Snímač kvality vzduchu Elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření jedním 
dotykem a ochranou proti přivření

Středová loketní opěrka vzadu Madla vpředu a vzadu Přední a zadní držáky nápojů

Úložné prostory v předních dveřích Horní doplňková příruční schránka Háček na zavěšení nákupních tašek

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


STANDARDNÍ VÝBAVA 12

VÝBAVA INTERIÉRU

Středová konzola s loketní opěrkou Osvětlení zavazadlového prostoru Upínací body pro zajištění zavazadel v zavazadlovém 
prostoru

Háčky v zavazadlovém prostoru Kryt zavazadlového prostoru Příprava pro montáž příslušenství v zavazadlovém prostoru

SEDADLA A VARIANTY INTERIÉRU

Osvětlené západky bezpečnostních pásů Multifunkční volant Elektricky nastavitelný sloupek řízení

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY

Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB) Android Auto™, bezdrátové připojení Apple CarPlay®, bezdrátové připojení

Paket Online Pack s datovým tarifem Pivi Pro Dotyková obrazovka s úhlopříčkou 13,1"

Bezdrátové nabíjení zařízení Konektivita Bluetooth® Streamování pomocí technologie Bluetooth®

Interaktivní displej řidiče Hlasové ovládání Průhledový displej

Aplikace Remote

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


STANDARDNÍ VÝBAVA 13

PRAKTICKÉ FUNKCE

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru, jednodílné Bezhlučné dovírání dveří Zapuštěné výsuvné kliky dveří

Uzamykatelná příruční schránka Snadné nakládání zavazadlového prostoru Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry

Vnitřní zpětné zrcátko ClearSight Dělicí síť do zavazadlového prostoru

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Asistent nouzového brzdění Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí 3D prostorová kamera

Adaptivní tempomat s asistentem řízení Systém sledování pozornosti řidiče s asistenční funkcí Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)

Parkovací asistent Parkovací senzory vpředu a vzadu Asistent varování před zadní kolizí

Systém varování před kolizí při couvání Rozpoznávání dopravních značek a adaptivní omezovač 
rychlosti

Systém ochrany cestujících

Driver Assist Pack

SCHOPNOSTI A JÍZDNÍ DYNAMIKA

Jednostupňová rozdělovací převodovka (pouze vysoký rozsah 
otáček)

All Terrain Progress Control (ATPC) Otevřený diferenciál se systémem rozdělování točivého 
momentu brzdnými zásahy (Torque Vectoring by Braking, 
TVbB)

Dynamické vzduchové odpružení Adaptive Dynamics Pohon všech kol (AWD)

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


STANDARDNÍ VÝBAVA 14

SCHOPNOSTI A JÍZDNÍ DYNAMIKA

Osmistupňová automatická převodovka Páčky pro manuální řazení Terrain Response 2

Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) Dynamická kontrola stability (DSC)

Režim ECO Rozjezd při nízké trakci Elektronická kontrola trakce (ETC)

Systém kontroly náklonu (RSC) Regulace brzdění při zatáčení (CBC) Automatické snížení světlé výšky pro nastupování 
a vystupování

Preventivní zvýšení tlaku v brzdové soustavě Řízení akcelerace na svahu (GAC) Řízení plynulého rozjezdu na svahu (GRC)

Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC) Elektrická parkovací brzda (EPB) Nouzový brzdový asistent (EBA)

Protiblokovací brzdový systém (ABS) Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)

JÍZDA S PŘÍVĚSEM

Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA) Příprava elektrické výbavy pro přívěs Tažná oka, vpředu a vzadu

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

Secure Tracker (předplatné na 12 měsíců) Obvodový alarm Automatické zamykání konfigurovatelné zákazníkem

Dvoufázové odemykání dveří, konfigurovatelné zákazníkem Elektricky ovládané dětské pojistky Zadní systém ISOFIX

Ukazatele směru ve vnějších zpětných zrcátkách Omezovač rychlosti Přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla spolujezdce

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


STANDARDNÍ VÝBAVA 15

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

Přední boční airbagy

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


16

TECHNICKÉ ÚDAJE

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


TECHNICKÉ ÚDAJE 17

JÍZDNÍ DYNAMIKA

Nejvyšší rychlost (km/h) 218

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 6,6

POHONNÁ JEDNOTKA

Zdvihový objem (cm³) 2 997

Nejvyšší výkon (k/kW při ot/min) 300 / 221 / 4 000

Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 650 / 1 500 - 2 500

Převodovka automatická

Objem nádrže (přibl. v litrech) 80,0

HMOTNOSTI

Pohotovostní hmotnost, EU (kg) 2 390△

Pohotovostní hmotnost, DIN (kg) 2 315▲

Celková hmotnost vozu (kg) 3 220

JÍZDA S PŘÍVĚSEM

Nebrzděný přívěs (kg) 750

Maximální přípustná hmotnost přívěsu (kg) 3 500

JÍZDA S PŘÍVĚSEM

Maximální přípustné svislé zatížení hlavice 
tažného zařízení (kg)

150

Maximální přípustná celková hmotnost vozu 
a přívěsu (kg)

6 720

STŘEŠNÍ NOSIČ

Maximální zatížení u verzí se standardní 
střechou (včetně příčných střešních nosičů) 
(kg)

0

Maximální zatížení střechy u verzí s 
panoramatickým střešním oknem (včetně 
příčných střešních nosičů) (kg)

100

ROZMĚRY

Výška (mm) 1 820

Délka (mm) 4 946

Šířka se sklopenými zrcátky (mm) 2 047

Šířka včetně zrcátek (mm) 2 209

Rozchod kol vpředu (mm) 1 702

Rozchod kol vzadu (mm) 1 704

Rozvor (mm) 2 997

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


TECHNICKÉ ÚDAJE 18

VÝŠKA STROPU NAD SEDÁKEM

Maximální výška stropu nad sedákem 
vpředu/vzadu se standardní střechou (mm)

998 / 982

Maximální výška stropu nad sedákem 
vpředu/vzadu s panoramatickou střechou 
(mm)

985 / 990

PROSTOR PRO NOHY

Maximální prostor pro nohy vpředu/vzadu 
(mm)

1 024 / 961

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Výška (mm) 793

Šířka (mm) 1 400

Šířka mezi podběhy (mm) 1 103

Délka za první řadou (mm) 1 827

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
první řadou sedadel – suchá metoda (l)

1 491✧

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
první řadou sedadel – mokrá metoda (l)

1 860✦

Délka za druhou řadou (mm) 970

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
druhou řadou sedadel – suchá metoda (l)

647✧

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
druhou řadou sedadel – mokrá metoda (l)

835✦

SVĚTLÁ VÝŠKA - STANDARD

Standardní (mm) 216

Nájezdový úhel vpředu 26,1°

Nájezdový úhel vzadu 24,9°

Přechodový úhel 21,5°

SVĚTLÁ VÝŠKA - OFF ROAD

Standardní (mm) 280

Nájezdový úhel vpředu 33,0°

Nájezdový úhel vzadu 30,0°

Přechodový úhel 26,9°

BRODIVOST

Maximální brodivost (mm) 900

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


TECHNICKÉ ÚDAJE 19

PRŮMĚR OTÁČENÍ

Stopový (natáčení dvou kol / natáčení všech 
kol) (m)

12,53 / 10,95

Obrysový (natáčení dvou kol / natáčení 
všech kol) (m)

12,73 / 11,42

Počet otáček volantu mezi rejdy 2,80

WLTP HODNOTY

Emise CO₂ - WLTP (g/km) †† 200

Spotřeba paliva - WLTP (l/100 km) †† 7,6

ŠTÍTKY NA PNEUMATIKÁCH

Štítky pneumatik pomáhají klasifikovat palivovou účinnost, přilnavost za mokra a vnější valivý 
hluk pneumatiky.

DALŠÍ INFORMACE  https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/596177

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/596177
https://build.landrover/C4697D11


CENA 20

2 903 852 Kč

179 515 Kč

3 083 367 Kč*

CENA

ZÁKLAD

CELKOVÝ POČET NAKONFIGUROVANÝCH PRVKŮ

CENA

05/11/2024 13:23 https://build.landrover/C4697D11ODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/C4697D11


VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 21

•
•
•
•
•
•
•

ZOBRAZTE SI HODNOTY WLTP

†Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a 
pouze pro porovnání jednotlivých modelů vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné 
doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit. Skutečná spotřeba paliva P440e a P510e závisí na typu elektromotoru. Její hodnota se může odchylovat v obou směrech. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic 
a dopravy jakož i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování.

△Včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.

▲Včetně doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.

✧Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.

✦Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
KONTAKTY
VŠEOBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY
LAND ROVER NA VAŠ TRH
MAPA STRÁNEK

© JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC 2023

A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH, Fasaneriestraße 35, 5020 Salzburg, Rakousko.

Důležitá poznámka ke snímkům a technickým údajům. Zažíváme zvláštní časy. Pandemie onemocnění COVID-19 zabránila či zpozdila pořízení nových snímků vozidel současných modelových 
roků. Aktuální globální nedostatek mikročipů má další negativní vliv na specifikace návrhů, prvky výbavy a termíny uvedení na trh. Upozorňujeme, že do vyřešení této situace nebude možné 
aktualizovat velké množství snímků vozidel modelových roků 2022/2023. Funkce, prvky výbavy, stupně výbavy a barevné provedení nebudou často odpovídat vyobrazení na snímcích. Žádáme 
zákazníky, aby o podrobné technické údaje pro modelové roky 2022/2023 požádali autorizovaného prodejce a při objednávce se nespoléhali pouze na uvedené marketingové snímky či technické 
údaje.

Jelikož společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby svých vozů, dílů a příslušenství, všechny výrobky procházejí průběžným vývojem. Vyhrazujeme si 
proto právo provádět změny bez předchozího upozornění. Výbava na přání a standardní výbava vozů různých modelových roků se může lišit. Informace, technické údaje, motory a barvy na této 
webové stránce vycházejí z technických údajů pro Evropu. Na jednotlivých trzích se mohou lišit a mohou být bez upozornění změněny. Některá vyobrazená vozidla obsahují výbavu na přání a 
příslušenství instalované prodejcem, které nemusí být dostupné na všech trzích. Další informace o dostupnosti a cenách získáte u autorizovaného prodejce.

Vezměte prosím na vědomí, že některé modely a výbavové linie, které jsou uvedeny v konfigurátoru a na našich webových stránkách, bohužel dočasně nejsou k dispozici k prodeji z důvodu 
omezení výroby a dodání. Podrobné informace můžete získat od svého prodejce Land Rover.

http://www.landrover.cz

https://www.landrover.cz/l461-wltp/
https://www.landrover.cz/privacy-policy/index.html
https://www.landrover.cz/terms-and-conditions.html
https://www.landrover.cz/ownership/contact-us/index.html
https://www.landrover.cz/global-terms-and-conditions.html
http://www.landrover.com/market-selector/index.html
https://www.landrover.cz/market-selector/index.html

